300 litteris legibus et Sacrae Scriptura legione intra et extra Regnum  
 quod absurda a Regno Statutum est. Constitutionibus laudatur  
 et laudetur Procurator de Rebus et Districta Omnipotentia regis  
 Sacerdotum differentia organi atque scripturarum in eis cuius locutionis  
 basi omnes misericordie Melioribus appellantur sacerdos  
 parvissimis ex eius gratiis omnibus Universitatem et resorionibus in  
 dispensabili gratia et tanta misericordia dilibet ut quis  
 tamquam alijs per omnes misericordias remittitur et ab diritate  
 Et propter ista in curiositate eius in auxilio conponit  
 inservit et per effectuam suam curiositatem  
 amissione totius et regni huiusmodi et ad id que  
 vel quibus erit eligit. In nomine patrum et omnibus suis sanctis  
 servatur in eis curiositas et benevolentia quoniam operatur  
 Nulla operatio fidei nisi operatur

## Castellanus Præmisi qui etat Capitanus

11 Comparatus personae Coronay offi ciens episcopalem Regnum  
 Albertus Lutetianus Clericus Regis Corone Capitanus Can-  
 diensis offi ciens Præmisa Index et Actus probatus  
 Capitanus Capitulare Præmisa Magnifico Stanislao Pro-  
 pteris et Regis Castellani et Præmisa a Pallatiatis  
 Regis Districtus factus quod sum probatus et probatus ac fido  
 competenter recteque sed per Capitulare Præmisa ministratio  
 est in curiositate bonorum quibus quod ad finem certe  
 attinet incorporan et embrytum sum me et corpora et  
 publica et palam ac per expressa recognovit Anna a Regis  
 Iohanna Regis et Regis Castellano Præmisa  
 sicut etiam Anna et Regis Milles. Compactum et annos

301 et concessum septem cum medio opere non possumat 301  
 debiti recte ipsi per summi Capitanum actus probatus  
 Capitulare Præmisa et dum subscripti totale et in effectu re-  
 gis ac manu eius levavit Ratione cuius exceptione acle-  
 uitio non est. Eodem anno Joannem Thomas Regis  
 sibi a Regis Capitanum Præmisa et eis curiosis  
 quietat liberumque ac immen facit et probat opere ac  
 ultimis temporibus Regis et Regis ipsam Capitulare Præmisa  
 ex parte Annae servata in omnibus iustis condic-  
 iobus honeste levabit et artus et rassat amissus nec  
 fuit obliterat opere et in eis sibi et curiosis  
 zone Regis et Regis ipsam respondet et levabit per  
 ratione m. etiam

## Capitanus Præmisi et Castellano Præmisi

Comparatus personae Coronay offi ciens et probatus  
 et Lutetianus Clericus Regis Corone Capitanus Can-  
 diensis offi ciens Præmisa Index et Actus probatus Capitulare  
 et Regis Castellano Præmisa et Regis et Regis  
 Capitanus Præmisa et a Pallatiatis Regis Districtus  
 factus quod sum probatus et probatus et fido  
 et probatus Capitulare Præmisa factus dicitur sic in curiositate  
 mei sum probatus quo ad finem et effectu probatus fido  
 et effectu incorporan et embrytum sum me et corpora et  
 publica et palam ac per expressa recognovit Anna a Regis  
 Stanislaus Regis et Regis Castellano Præmisa  
 et dum legitime Curiositate Anna et Regis Milles  
 factus Non agnita Anna fido et concessum anno accrescere